
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO 

Projeto “Ensinando e divulgando astronomia e ciências afins no planetário da 

Universidade Federal de Santa Catarina. 

 

 A Professora Michele Monguilhott, no uso de suas atribuições, e 

conforme o disposto no Edital de Seleção (Probolsas 2022), 

RESOLVE 

 Homologar a inscrição dos candidatos relacionados abaixo, para 

bolsista de extensão, conforme disposto no Edital n° 10/2021/PROEXT 

(PROBOLSAS 2022). 

MATRÍCULA NOME 
16201346 Julio Cesar Maciel Alencar 

21202692 Marlon Junior da Rocha de Paula 

 

 A seleção será realizada, pelo professor responsável, com base na 

documentação enviada e na entrevista que acontecerá no dia 25/02/2022 

às 09:00 e às 09:40 horas. O link de acesso para a entrevista foi enviado 

por e-mail aos candidatos. 

 

 

 

                 Michele Monguilhott 
    Coordenadora do Projeto 202119924 


		2022-02-25T08:19:57-0300




